

Interactive comment on “Atmospheric extinction in solar tower plants: the Absorption and Broadband Correction for MOR measurements” by N. Hanrieder et al.

A. Marzo (Referee)

aitormr@gmail.com

Received and published: 1 June 2015

Please revise, there are no differences between the first comment (C1209) and the last one (C1325).

In reply to the comment 1:

I suggest mentioning that if the usual spectral range of operation of the solar power tower plants is considered, the atmospheric transmittance differences are negligible in comparison with the spectral range considered in the study.

In reply to the comment 2:

C1327

If an uncertainty analysis is included in the final AMT paper, it will improve work quality. If not, please change the comment where you say that the correction method makes both instruments sufficiently accurate to determine the solar broadband extinction.

Interactive comment on Atmos. Meas. Tech. Discuss., 8, 4737, 2015.